PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2014 г.

 №555
О награждении знаком

"За заслуги перед городом

Нижневартовском"

Рассмотрев предложение главы города о награждении знаком "За заслуги перед городом Нижневартовском", руководствуясь Положением о знаке "За заслуги перед городом Нижневартовском", утвержденным решением Думы города от 26.10.2004 №401 (с изменениями), учитывая решение Общественного Совета по наградам при главе города от 04.02.2014,

Дума города  РЕШИЛА:
1. За особые заслуги перед городом, многолетний плодотворный труд, значительный вклад в социально – экономическое развитие города Нижневартовска, активную общественную деятельность наградить знаком "За заслуги перед городом Нижневартовском":

· Закс Бориса Яковлевича, заместителя главного врача по медицинской части муниципального бюджетного учреждения «Городская больница № 1»;

· Редько Василия Федоровича, полковника полиции в отставке;

· Догадова Дмитрия Ивановича, ветерана нефтедобывающей отрасли.

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу  после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                             М. В. Клец
Дата подписания  «03» марта 2014 г.